
ZARZĄDZENIE NR 77/2018
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dębnica Kaszubska na 2018 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, 
z poźn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z poźn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 3.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę (per saldo) 3.000 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 3.000 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 3.000 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 54.444.717,40 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 44.009.878,40 zł,

b) dochody majątkowe: 10.434.839 zł.

2) wydatki budżetowe: 56.543.582,40 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 42.418.499,40 zł,

b) wydatki majątkowe: 14.125.083 zł.

3) Wynik finansowy - deficyt budżetowy w wysokości 2.098.865 zł, który zostanie pokryty w całości 
przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych w postaci emisji obligacji 
komunalnych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 9467DB79-B347-4B8F-85AF-F6A6B988C709. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 77/2018

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Po stronie dochodów dokonuje się zmian:

Dział Rozdział § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 
zmianach

855 Rodzina 3 000 0 10 947 696

85504 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 3 000 0 3 000

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

3 000 0 3 000

RAZEM 3 000 0

Id: 9467DB79-B347-4B8F-85AF-F6A6B988C709. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 77/2018

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Po stronie wydatków dokonuje się zmian:

Dział Rozdział § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 
zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 217 217 1 304 719,40

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 217 217 725 588

4300 Zakup usług pozostałych 0 217 37 053

4430 Różne opłaty i składki 217 0 217

750 Administracja publiczna 15 623 15 623 5 053 457

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 15 523 15 523 4 515 140

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 10 000 466 510

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000 0 25 000

4260 Zakup energii 10 000 0 20 000

4270 Zakup usług remontowych 0 5 523 34 477

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 523 0 523

75095 Pozostała działalność 100 100 283 913  

4120 Składki na Fundusz Pracy 100 0 100

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 100 9 900

801 Oświata i wychowanie 7 173 7 173 15 150 137

80101 Szkoły podstawowe 5 200 6 373 7 762 817

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1 900 6 010

4190 Nagrody konkursowe 1 900 0 11 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 4 223 377 664

4270 Zakup usług remontowych 3 300 0 30 290

4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 0 250 6 561

80104 Przedszkola 200 200 3 609 056

4190 Nagrody konkursowe 200 0 1 500

4300 Zakup usług pozostałych 0 200 282 334

80110 Gimnazja 1 773 600 2 079 588

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 600 1 800

4190 Nagrody konkursowe 600 0 2 749

4270 Zakup usług remontowych 923 0 6 321

4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 250 0 1 453

852 Pomoc społeczna 27 900 27 900 4 395 071

85202 Domy pomocy społecznej 15 000 0 385 000

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

15 000 0 385 000

85215 Dodatki mieszkaniowe 0 15 000 118 503

3110 Świadczenia społeczne 0 15 000 118 434

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 12 900 12 900 380 484

Id: 9467DB79-B347-4B8F-85AF-F6A6B988C709. Podpisany Strona 1



opiekuńcze

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 10 000 201 842

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 2 900 51 044

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000 0 90 516

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500 0 1  500

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 400 0 1 400

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 910 1 910 761 532

85401 Świetlice szkolne 0 1 910 413 487

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 910 3 382

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 1 910 0 20 110

3240 Stypendia dla uczniów 1 910 0 20 110

855 Rodzina 3 000 0 11 178 654

85504 Wspieranie rodziny 3 000 0 104 315

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200 0 2 200

4300 Zakup usług pozostałych 800 0 800

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 000 3 000 4 671 895

90002 Gospodarka odpadami 3 000 3 000 1 049 458

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 959 6 041

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 0 2 041 10 959

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000 0 8 000

Razem 58 823 55 823

Id: 9467DB79-B347-4B8F-85AF-F6A6B988C709. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 77/2018

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami

1. DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

855 Rodzina 3 000 - 10 907 339

85504 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 3 000 - 3 000

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym)) ustawami

3 000 - 3 000

RAZEM: 3 000 -

2. WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

855 Rodzina 3 000 - 10 907 339

85504 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 3 000 - 3 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200 - 2 200

4300 Zakup usług pozostałych 800 - 800

RAZEM: 3 000

Id: 9467DB79-B347-4B8F-85AF-F6A6B988C709. Podpisany Strona 1




